Д У М А
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2022 г.  №   127
13-я сессия 6-го созыва

	О проекте внесения изменений в Устав Соболевского муниципального района Камчатского края

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 492-фз «О внесении изменений в Федеральный закон «Об искусственных земельных участках, созданных на водных объектах, находящихся в федеральной собственности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с учетом предложений прокуратуры Соболевского района, Дума Соболевского муниципального района Камчатского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Соболевского муниципального района Камчатского края следующие изменения:
- в пункте 30 части 1 статьи 10 слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить.
2. Проект решения Думы Соболевского муниципального района по внесению изменений в Устав Соболевского муниципального района направить в Министерство юстиции РФ по Камчатскому краю для проведения правового анализа данного нормативного правового акта.
3. Публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Устав   Соболевского муниципального района» назначить на 29 июля 2022 года.

Председатель Думы
Соболевского муниципального района		С.В. Третьякова
4

[bookmark: _GoBack]